

ZEELAND FAMILY OYJ:N PUOLIVUOSI- KATSAUS H1/2017 (tilintarkastamaton)

1.1.2017–30.6.2017



Ratkaisuja ilman rajoja

The
**ZEELAND
FAMILY**

ZEELAND FAMILY OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS H1/2017 (tilintarkastamaton)

Kasvu jatkui, liikevoitto parantui yli 150 % ja jatkuvien palveluiden osuus myynnistä kasvoi merkittävästi.

Tammikuu–kesäkuu 2017

- Kasvu jatkui, liikevoitto parantui yli 150 % ja jatkuvien palveluiden osuus myynnistä kasvoi merkittävästi
- Liikevaihto oli 8 450 tuhatta euroa (7 985), jossa oli kasvua 5,8 %
- Myyntikate oli 6 863 tuhatta euroa (6 011), jossa oli kasvua 14,2 %
- Jatkuvien palveluiden osuus myyntikatteesta oli noin 39 % (noin 25 %)
- Käyttökate oli 1 022 tuhatta euroa (512) jossa oli kasvua 99,6 %
- Liikevoitto oli 888 tuhatta euroa (346), eli 10,5 % liikevaihdosta (4,3 %)
- Kauden tulos oli 634 tuhatta euroa (266), eli 7,5 % liikevaihdosta (3,3 %)
- Osakekohtainen tulos parani 125 % ja oli 0,45 euroa (0,20)

Näkymät vuodelle 2017

Arvoimme edelleen, että Zeeland Familyn liikevaihto kasvaa vuonna 2017. Myyntikatteen arvioimme nyt kasvavan noin 20 % noin 13 miljoonaan euroon (vuonna 2016 10,7 miljoonaa euroa). Liikevoiton arvioimme nyt nousevan noin 1 miljoonaan euroon (vuonna 2016: 0,3 miljoonaa euroa).

Zeeland Family arvioi aikaisemmin keväällä liikevaihdon (vuonna 2016 14,0 miljoonaa euroa) kasvavan vuonna 2017. Myyntikatteen arvioimme aiemmin kasvavan vuonna 2017 13,0–14,0 miljoonaan euroon (vuonna 2016 10,7 miljoonaa euroa). Liikevoiton arvioimme aiemmin parantuvan selvästi vuonna 2017 ja olevan 0,6–1,0 miljoonaa euroa (vuonna 2016 0,3 miljoonaa euroa).

Toimitusjohtaja Tuomas Airisto

”Liikevaihtomme, myyntikatteemme sekä kannattavuutemme olivat ennätystasolla ensimmäisellä puolivuotiskaudella.

Kasvua tukivat erityisesti uudet ulkoistussopimukset mm. SOK:n ja Värisilmän kanssa sekä digitaalisen markkinoinnin ja palveluiden kasvanut myynti. Jatkuvien palveluiden osuus myyntikatteesta olikin kaudella jo noin 39 prosenttia ja uskomme sen osuuden kasvavan tänä vuonna yli 40 prosenttiin myyntikatteesta. Kehitämme toimintaamme edelleen yhä ketterämmäksi ja yhä syvempään kumppanuuteen asiakkaidemme kanssa. Tämä kehityssuunta on strategiassamme keskeinen.

Puolivuotiskaudella lähdimme toteuttamaan entistä vahvemmin valtakunnallisen palvelukyvykkyyden rakentamista ostamalla Jyväskylästä Serus Media Oy:n markkinointiviestinnän liiketoiminnon. Kevään ja kesän aikana toteutettujen asiakastapaamisten perusteella kysyntä palveluillemme sekä palvelumallillemme Keski-Suomessa on ollut hyvää. Kauden päättymisen jälkeen tiedotimme Pohjois-Suomen markkinoille menemisestä oululaisen Pakkahuone Oy:n oston myötä. Jatkamme aktiivisesti yritysostokohteiden kartoittamista Suomen kasvukeskuksissa.

Olen iloinen siitä, että systemaattinen työmme ja sen työn tulokset ovat myös kiinnittäneet sijoittajien huomion. Zeeland Familyn osakekurssi on noussut vuoden alusta noin 60 prosenttia ja osakkeenomistajien lukumäärä kasvanut lähes 40 prosenttia yli 600 omistajaan.”

Liikevaihto, tulos ja tunnusluvut

Liikevaihto puolivuotiskaudella oli 8 450 tuhatta euroa, kun se vuonna 2016 vastaavana aikana oli 7 985 tuhatta euroa, eli kasvua oli 5,8 %.

Liiketoiminnan kasvua paremmin kuvastavan myyntikatteen kasvu kaudella oli 14,2 % ja oli 6 863 tuhatta euroa, kun myyntikate vertailukaudella oli 6 011 tuhatta euroa. Myyntikate kasvoi organisesti noin 10 % ulkoistuspalveluiden kasvun ansiosta ja epäorganisesti noin 4 % 2016 ja 2017 aikana toteutettujen pienten yritysostojen myötä. Liikevaihdon myyntikatetta suhteellisesti hitaampaa kasvua selitti läpilaskutettavien ostojen vähentyminen.

Kannattavuus parantui huomattavasti ensimmäisen puolivuotiskauden aikana. Käyttökate (EBITDA) parantui 100 % ja oli 1 022 tuhatta euroa (512), eli 12,1 % liikevaihdosta (6,4 %). Liikevoitto parantui 156 % ja oli 888 tuhatta euroa (346), eli 10,5 % liikevaihdosta (4,3 %). Tulos ennen veroja parantui 137 % ja oli 773 tuhatta euroa (326), eli 9,1 % (4,0 %).

Osakekohtainen tulos parantui 125 % ja oli katsauskaudella 0,45 euroa (0,20 euroa).

Konsernin emoyhtiön Zeeland Family Oyj:n ("Yhtiö") liikevaihto kaudella oli 914 tuhatta euroa (968) ja kauden tulos 63 tuhatta euroa (171). Yhtiön omapääoma oli 30.6.2017 3 854 tuhatta euroa (3 695) ja taseen loppusumma 7 517 tuhatta euroa (6 428).

| Tunnusluvut, tilikausi | 1-6/2017 | 1-6/2016 | 1-12/2016 |
|---|-----------|-----------|-----------|
| Liikevaihto, tuhatta euroa | 8 450 | 7 985 | 14 032 |
| Myyntikate | 6 863 | 6 011 | 10 674 |
| Käyttökate (EBITDA), tuhatta euroa | 1 022 | 512 | 576 |
| Liikevoitto/-tappio, tuhatta euroa | 888 | 346 | 258 |
| Voitto/tappio ennen veroja, tuhatta euroa | 773 | 326 | 207 |
| Henkilöstön määrä keskimäärin | 156 | 128 | 126 |
| Tulos/osake, euroa | 0,45 | 0,20 | 0,11 |
| Tulos/osake (laimennettu), euroa | 0,45 | 0,20 | 0,11 |
| Omaraisuusaste, % | 27,5 % | 26,5 % | 23,0 % |
| Oman pääoman tuotto, % | 22,7 % | 11,7 % | 6,9 % |
| Oma pääoma/osake, euroa | 2,00 | 1,66 | 1,53 |
| Nettovelkaantumisaste, % | 13,3 % | -0,5 % | 16,3 % |
| Osakkeiden lukumäärä painotettu keskiarvo tilikauden aikana | 1 397 869 | 1 329 575 | 1 355 020 |
| Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella | 1 397 869 | 1 329 575 | 1 355 020 |
| Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa | 1 397 869 | 1 397 869 | 1 397 869 |
| Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa laimennusvaikutuksella | 1 397 869 | 1 397 869 | 1 397 869 |

Tase, investoinnit ja rahoitusasema

Zeeland Family konsernin taseen loppusumma oli 10 146 tuhatta euroa (8 735). Konsernin oma pääoma oli 2 792 tuhatta euroa (2 319). Konsernin omaraisuusaste oli 30.6.2017 27,5 % (26,5 %) ja oma pääoma osaketta kohti 2,00 (1,66) euroa.

Liiketoiminnan rahavirta oli 116 tuhatta euroa (-43).

Nettovelka 30.6.2017 oli 370 tuhatta euroa (-11) ja nettovelkaantuneisuusaste 13,3 % (-0,5 %). Nettovelan laskennassa on huomioitu vain korolliset rahalaitoslainat. Konsernin velkaantumista lisää yhden tytäryhtiön koroton saneerausvelka, joka maksetaan saneerausohjelman mukaisesti loppuun vuonna 2020.

Kauden investoinnit ilman yrityshankintoja oli 229 tuhatta euroa (184).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli kauden aikana keskimäärin 156 (128) henkilöä ja kauden lopussa 161 (124).

Muutokset konsernirakenteessa

Kauden aikana ei ollut muutoksia konsernirakenteessa.

Yhtiökokous

Zeelandin varsinainen yhtiökokous pidettiin 6.4.2017 Helsingissä.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen valitaan alkaneelle toimikaudelle kuusi (6) jäsentä. Hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi uudelleen Ville Skogberg, Jari Tuovinen, Marko Häkkinen, Juha Impola, Elina Yrjölä-Suhonen ja Lasse Järvinen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jari Tuovisen edelleen hallituksen puheenjohtajaksi.

Yhtiökokous valitsi edelleen tilintarkastajaksi KHT-tilintarkastaja Jari Paloniemen ja varatilintarkastajaksi KHT-tilintarkastaja Veikko Terhon

Osakkeet ja osakepääoma

Yhtiöllä on yksi osakesarja. Jokainen osake tuottaa yhden äänen. Zeeland Family Oyj:n osake on noteerattu Nasdaq First North -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella ZEE1V.

Kauden päättyessä osakkeen kurssi viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.6.2017 oli 5,29 euroa. Kauden ylin kaupankäyntikurssi oli 5,84 euroa ja alin 3,00 euroa. Zeeland Family Oyj:n markkina-arvo kauden lopussa oli 7,4 miljoonaa euroa.

Yhtiön osakemäärä oli kauden alussa 1 397 869 osaketta.

Kauden keskimääräinen osakemäärä oli 1 397 869 osaketta (1 329 575) ja kauden päättyessä yhtiön osakemäärä oli 1 397 869 osaketta (1 397 869).

Zeeland Familyn varsinainen yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,08 euroa osakkeelta. Osingon täsmäytyspäivä oli 10.4.2017 ja maksupäivä 19.4.2017.

Zeelandin varsinainen yhtiökokous 6.4.2017 valtuutti yhtiön hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että hankittavien osakkeiden määrä voi olla enintään 139 786 kappaletta, mikä vastaa enintään 10,0 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista yhtiökokouskutsun päivänä. Valtuutus ovat voimassa 30.6.2018 saakka ja se oli kokonaan käyttämättä 30.6.2017.

Zeelandin varsinainen yhtiökokous 6.4.2017 valtuutti yhtiön hallituksen päättämään yhdestä tai useammasta maksuttomasta ja/tai maksullisesta osakeannista, joka sisältää oikeuden antaa uusia osakkeita tai luovuttaa Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita tai päättää osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien optio-oikeuksien ja muiden osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, että valtuutuksen perusteella annettavien uusien osakkeiden tai Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisen tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen perusteella osakkeiden määrä olisi yhteensä enintään 600 000 osaketta, joka vastaa enintään noin 30,00 prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista valtuutuksen perusteella tehtävällä päätöksellä annettujen ja/tai luovutettujen osakkeiden ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien perusteella annettavien osakkeiden jälkeen.

Valtuutuksessa ei ole suljettu pois hallituksen oikeutta päättää myös suunnatusta osakkeiden tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutusta käytetään Yhtiön kannalta tärkeiden järjestelyiden kuten yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyiden tai investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen tai sellaisiin muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin, joissa osakkeiden tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien optio-oikeuksien tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen on painava taloudellinen syy. Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta voidaan poiketa edellyttäen, että siihen on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Valtuutus on voimassa 30.6.2018 saakka. Yhtiö luovutti vastikkeellisesti valtuutuksen perusteella 15.6.2017 25 251 kappaletta Yhtiön hallussa olleita osakkeita Yhtiön tai sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden tietyille avainhenkilöille sitouttamistarkoituksessa. Valtuutuksesta oli 30.6.2017 574 749 osaketta käyttämättä.

Tapahtumat katsauskauden päättymisen jälkeen

Yhtiö tiedotti 29.8.2017 hankkineensa 100 % oululaisen markkinointitoimisto Pakkahuone Oy:n osakkeista ja aloittavansa aktiivisen toiminnan Pohjois-Suomessa.

Lähiaikojen riskit ja epävarmuustekijät

Zeeland Familyn riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä aikavälillä liittyvät yleisen talouden tilan kehittymiseen sekä yrityskauppojen onnistumiseen.

Zeeland Familyn vieraasta pääomasta osa on yhden tytäryhtiön vahvistettua saneerausvelkaa. Mikäli Zeeland Group Oy ei kykene suoriutumaan veloista oikea-aikaisesti, saattaa se vaarantaa saneerausohjelman ja aiheuttaa yhtiölle huomattavia taloudellisia vaikeuksia.

Pidemmällä aikavälillä yhtiön vakavaraisuus saattaa aiheuttaa epävarmuutta, ellei yhtiö pysty säilyttämään kannattavuuttaan.

Tilinpäätöstietojen laatimisperiaatteet

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) mukaisesti noudattaen niitä laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin mitä on julkaistu 15.3.2017 julkaistussa tilinpäätöstiedotteessa. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Puolivuotiskauden luvut ovat tilintarkastamattomia.

Taloudellinen informaatio

Zeeland Family julkistaa seuraavan puolivuotiskatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen arviolta 28.2.2018. Yhtiö julkistaa lisäksi taloudellista informaatiota kolmannelta vuosineljännekseltä 26.10.2017.

Helsingissä 31. päivänä elokuuta 2017

ZEELAND FAMILY OYJ

HALLITUS

TAULUKOT

Konsernin tuloslaskelma IFRS

| 1 000 euroa | 1-6/2017 | 1-6/2016 | 1-12/2016 |
|--|-----------------|-----------------|------------------|
| Liikevaihto | 8 450 | 7 985 | 14 032 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 34 | 43 | 161 |
| Materiaalit ja palvelut yhteensä | -1 620 | -2 017 | -3 519 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -4 736 | -4 370 | -7 898 |
| Poistot | -133 | -167 | -318 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -1 106 | -1 130 | -2 215 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden voitosta | 0 | 0 | 15 |
| LIIKEVOITTO | 888 | 346 | 258 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | -115 | -19 | -51 |
| VOITTO ENNEN VEROJA | 773 | 326 | 207 |
| Tuloverot | -140 | -60 | -60 |
| Tilikauden voitto | 634 | 266 | 147 |
| Jakautuminen: | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 634 | 266 | 147 |
| Määräysvallattomille omistajille | 0 | 0 | 0 |
| Euroa | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: | | | |
| Laimentamaton | 0,45 | 0,20 | 0,11 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu | 0,45 | 0,20 | 0,11 |

Konsernin laaja tuloslaskelma

| 1 000 euroa | 1-6/2017 | 1-6/2016 | 1-12/2016 |
|--|-----------------|-----------------|------------------|
| Tilikauden voitto | 634 | 266 | 147 |
| Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi | | | |
| Muuntoerot | 0 | 0 | 0 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | 634 | 266 | 147 |
| Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 634 | 266 | 147 |
| Määräysvallattomille omistajille | 0 | 0 | 0 |

Konsernin tase IFRS

| 1 000 euroa | 30.6.2017 | 30.6.2016 | 31.12.2016 |
|--|---------------|--------------|--------------|
| VARAT | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Aineettomat oikeudet | 217 | 255 | 236 |
| Liikearvo | 4 215 | 4 030 | 4 173 |
| Koneet ja kalusto | 828 | 732 | 743 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 1 | 1 | 1 |
| Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat | 0 | 5 | 0 |
| Osuudet osakkuusyhtiöistä | 253 | 239 | 253 |
| Laskennalliset verosaamiset | 292 | 388 | 340 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | 5 805 | 5 650 | 5 746 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Keskeneräiset työt | 650 | 488 | 596 |
| Myyntisaamiset | 1 593 | 1 690 | 1 725 |
| Muut saamiset | 314 | 246 | 388 |
| Siirtosaamiset | 329 | 288 | 318 |
| Rahavarat | 1 455 | 373 | 496 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | 4 341 | 3 084 | 3 523 |
| VARAT YHTEENSÄ | 10 146 | 8 735 | 9 270 |

Konsernin tase IFRS

| 1 000 euroa | 30.6.2017 | 30.6.2016 | 31.12.2016 |
|--|---------------|--------------|--------------|
| OMA PÄÄOMA | | | |
| Osakepääoma | 322 | 322 | 322 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 3 224 | 3 091 | 3 092 |
| Kertyneet voittovarot | -754 | -1 095 | -1 278 |
| Oma pääoma yhteensä | 2 792 | 2 319 | 2 136 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |
| Rahoitusvelat | 1 497 | 167 | 478 |
| Laskennallinen verovelka | 87 | 136 | 86 |
| Muut pitkäaikainen | 1 532 | 1 772 | 1 457 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | 3 116 | 2 076 | 2 021 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Rahoitusvelat | 328 | 194 | 367 |
| Saadut ennakkomaksut | 43 | 44 | 61 |
| Ostovelat | 381 | 788 | 876 |
| Muut velat | 2 227 | 1 995 | 1 572 |
| Siirtovelat | 1 258 | 1 319 | 2 236 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | 4 237 | 4 340 | 5 112 |
| Velat yhteensä | 7 354 | 6 415 | 7 133 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ | 10 146 | 8 735 | 9 270 |

Rahavirtalaskelma

| 1 000 euroa | 1.1.-30.6.2017 | 1.1.-30.6.2016 |
|--|----------------|----------------|
| Liiketoiminnan rahavirta | | |
| Liikevoitto | 888 | 346 |
| Oikaisut liikevoittoon | 153 | 167 |
| Käyttöpääoman muutos | -804 | -550 |
| Saadut korot | 14 | 2 |
| Maksetut korot | -129 | -21 |
| Verot | -6 | 13 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 116 | -43 |
| Investointien rahavirta | | |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin | -229 | -184 |
| Yrityshankinta | -11 | - |
| Investointien rahavirta | -240 | -184 |
| Rahoituksen rahavirta | | |
| Omien osakkeiden myynti | 132 | - |
| Yrityshankinnan käyttöpääoma | 49 | -11 |
| Lyhytaikaisten lainojen muutokset | -142 | -121 |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot | 1 154 | - |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut | - | -38 |
| Osingot | -110 | -65 |
| Rahoituksen rahavirta | 1 083 | -235 |
| Rahavirrat yhteensä | 959 | -462 |
| Rahavarojen muutos | | |
| Rahavarat kauden alussa | 496 | 835 |
| Rahavarat kauden lopussa | 1 455 | 373 |

Oman pääoman muutokset

| 1 000 euroa | 1.1.-30.6.2017 | 1.1.-30.6.2016 |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Osakepääoma kauden alussa 1.1 | 322 | 322 |
| Osakepääoman korotus (vähennys) | | |
| Osakepääoma kauden lopussa 30.6 | 322 | 322 |
| SVOP-rahasto kauden alussa 1.1 | 3 092 | 6 805 |
| SVOP-rahaston lisäys | 132 | 591 |
| SVOP-rahaston vähennys | - | -4 305 |
| SVOP-rahasto kauden lopussa 30.6 | 3 224 | 3 091 |
| Kertyneet voittovarot 1.1 | -1 278 | -5 524 |
| Siirto SVOP-rahastosta | - | 4 228 |
| Tilikauden voitto | 634 | 266 |
| Osingonjako | -110 | -65 |
| Kertyneet voittovarot 30.6 | -754 | -1 095 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 2 792 | 2 319 |

Lisätietoja:

Tuomas Airisto, toimitusjohtaja, puhelin +358 40 566 1331

Mikko Marttinen, talousjohtaja, puhelin +358 50 581 7669

Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Merasco Oy, puhelin +358 9 6129 670

Zeeland Family on Suomen johtava markkinoinnin palvelutoimisto, joka on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalla Helsingissä. Tavoittemme on olla suomalaisten yhtiöiden paras kumppani markkinoinnissa. Toteutamme tätä tehtävää nyt yli 170 henkilön voimin kuudessa toimipisteessä. Liikevaihtomme vuonna 2016 oli noin 14 miljoonaa euroa, myyntikate noin 11 miljoonaa euroa ja tulos voitollinen. www.zeelandfamily.fi

